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DEKLARACJA UCZESTNICTWA W PROJEKCIE 

PN. „GRYFNO ROBOTA – AKTYWIZACJA ZAWODOWA OSÓB 30+ 

 NA RYBNICKIM RYNKU PRACY”.  

Wyrażam zgodę na udział w projekcie pn. „Gryfno robota – aktywizacja zawodowa osób  

30+ na rybnickim rynku pracy” realizowanym przez Powiatowy Urząd Pracy w Rybniku w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 

VII. Regionalny rynek pracy, Działanie 7.1. Aktywne formy przeciwdziałania bezrobociu, 

Poddziałanie 7.1.3 Poprawa zdolności do zatrudnienia osób poszukujących pracy i pozostających  

bez zatrudnienia – projekt konkursowy, współfinansowanego ze środków Europejskiego  

Funduszu Społecznego. 

Oświadczam, że spełniam kryteria kwalifikowalności uprawniające do udziału w projekcie,  

tzn. jestem osobą powyżej 30 roku życia o niskich kwalifikacjach1, pozostającą bez pracy, 

zarejestrowaną w Powiatowym Urzędzie Pracy w Rybniku jako bezrobotny/a. 

 

Ponadto zobowiązuję się:  

 w ciągu 4 tygodni po zakończeniu udziału w projekcie udostępnię dane dot. mojego statusu 

na rynku pracy oraz informacje nt. udziału w kształceniu lub szkoleniu oraz uzyskania 

kwalifikacji lub nabycia kompetencji, potwierdzone stosownym dokumentem;   

 w ciągu trzech miesięcy po zakończeniu udziału w projekcie udostępnię dane dot. mojego 

statusu na rynku pracy, potwierdzone stosownym dokumentem.  

 

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym. 
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               Miejscowość i data                                                      Czytelny podpis uczestnika/czki projektu 

                                                           
1 Wykształcenie na poziomie do ISCED 3 włącznie (podstawowe, gimnazjalne, ponadgimnazjalne,)  tj. szkoła podstawowa, gimnazjum, 

liceum ogólnokształcące, liceum zawodowe, liceum profilowane, technikum, technikum uzupełniające, zasadnicza szkoła zawodowa. 


